CNPJ 44.518.405/0001-91

PORTARIA N.o3323/2022

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais,

Artigo 1.0 :- DEMITIR A 'PEDl1JO, a partir de
18/02/2022, a Servidora Pública Municipal Sr." JQCIANE IZILDINHA
ULTRAMARI, portadora da CTPS n." 077383 - série 00269-SP, no cargo
Auxiliar de Serviços Gerais, lotada 110 Departamento de Tesouraria e
Tributos, em AlvinlândiajSP, conforme requerimento em anexe.

Artigo 2.° :- Esta Portaria entrará em-vigor ria data de
sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Abigail ~. Dias
Prefeita Mllnicf.pal

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor nesta
data.

.ge;ruontietff LOpes
do Setor de Pessoas

Praça Dr. Daniel Guarida, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@a1vinlandia.sp.gov.br www.a1vinlandia.sp.gov.br